8 495 150-14-67
Sky-Group 8 800 500-41-28
ExennesHo ¢ 9:00 mo 18:00

[podeccuonanbHOe CKIafCKoe 060pyfoBaHUE

r.Mocksa, [Tpoektupyemslit mpoe3n Ne 134 (43 km. MKA]I), B HaBUTraTope

«Jloructudeckuit neHtp CraBsHCKUM Mup», kopryc 30

VASB@FXLT.EH

IToobeMHHK MAa4YTOBBIHN Tejdeckonuueckuu 500 kr
12 M TOR GTWY12-250 DC 4-MauYTOBBIA
(aBTOHOMHBIN) (N)


https://skyg.ru/
https://skyg.ru/admin/productpdf/znvygb:vasb@fxlt.eh

189 pyo.

B HaTHYHY

KonuugecTtBo:

Koncynbranus yepes 25 ceKyHA?

XapaKTepUCTUKK

ZI -|lJI I

u J
L..j

Aprtukym: 1001998



Pa3mep 3agHUX KOJec, MM

Pasmep nnatdopmbl, MM
Hanpsaxenue, B

AxkymynsaTop, B/Au

Bpewmsa nombema, €

Bpewms crycka, ¢

BricoTa ynakoBku, MM

['my6vHa yIakKOBKY, MM
['py30m0gBEMHOCTE, KT

3apsgpmHoe ycTpoicTBo, B/A

Knuperc, mm

Konecnas 6a3a, MM

KonudectBo MauT

MaxcrMasnbHas BbICOTa IIaThOPMEL, M
MakcuMainbHas Ipy30I0AbeMHOCTE, KT
MaxkcumanbHas pabodas BEICOTa, M
MakcuManbHBEIN pa3Mep Omop, M
MOoIIHOCTE OBUTATENs, KBT

Pa3mep B C10K€HHOM COCTOSHUY, MM
Pasmep nmepenHux Koiec, MM

Tun

Yacrora, I'1g

[lupuHa ynakoBKH, MM

CTpaHa IIpou3BOACTBa

Popguna Gpenpa

200x50
1400x930
220
2-12/65
75

54

1900
2050

350

12/15

60

1,44

4

12

500

14
2,2x1,8
2,5
1900x1100x2050
200x50
AKKYMY/ISITOPHBIH
50

1100
Kurai
Poccus



CEPBUCHOE OBCAY>KUBAHUE gy

Npuo6peTtan TexHUKY B SKYG, Bbl Bcerpa
CMoOXXeTe NOAYUYUTb KavyeCcTBeHHoe cepBUCHOEe
W rapaHTUMHOE 06CAYXXKUBaHUE B HaweM
UeHTpe UAU B Al060M TOUKEe CTPaHbl Y HAWMKX
npeACTaBUTENEH, a TaKXKe ALoGble 3anYacTu Co
CKMAKOM AN NOCTOAHHbIX KAMEHTOB.

__J:;l. APEHAA CKAAACKOW TEXHNKW

V Hac Bbl Mo)XeTe B3ATb B apeHAV AOG6VIO
NPeACTaBNAEHHVYIO B KaTanore MoAeNnb TeXHUKMU.
fn6Kasa cucTeMa CKUAOK U CPOKa apeHADbI
NO3BOAAIT CSKOHOMUTb 3HAYUTEAbHYIO CYMMYV.

OTMNPABASIEM BO BCE PEMVNOHbLI P® g_ﬂ
=o==lo
O6paTuBwUch B SKYG, Bbl nonyunuTe BO3MOXKHOCTb
AOCTAaBKU CKNAACKOU TeXHUKU U 060pPYAOBaHUA B
AOGVYIO TOUKY Haweu CTpaHbl + rpaMoOTHOE U
6bicTpoe opopMAeHUe BceX He06X0AUMDIX
CONPOBOAUTEAbHbIX AOKYMEHTOB Ha TEXHUKY.
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